

Avet Herbs Czystek C, kapsułki, 60 sztuk

Nasza cena: 18,50 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	AVET PHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Avet Herbs Czystek C to suplement diety z Witaminą C, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Ekstrakt z ziela czystka + witamina C

Koncentracja ekstraktu z czystka 4:1 (DER)

AVET HERBS CZYSTEK C zawiera ekstrakt z ziela czystka (*Cistus incanus*), inulinę oraz witaminę C.

WSKAZANIA

AVET HERBS CZYSTEK C suplement diety został opracowany z myślą o osobach dorosłych pragnących uzupełnić dietę w składniki wspomagające funkcjonowanie układu odpornościowego.

SKŁADNIKI

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)	Zawartość w 2 kapsułkach (%RWS*)
Ekstrakt z ziela czystka (<i>Cistus incanus</i>)	250 mg (-)	500 mg (-)
Inulina	100 mg (-)	200 mg (-)
Witamina C	40 mg (50%)	80 mg (100%)

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: ekstrakt z ziela czystka (*Cistus incanus*) DER 4:1, inulina, żelatyna (składnik otoczki), kwas L-askorbinowy (witamina C).

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli 1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy popić wodą.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu; w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.